Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokralaiselle, milloin tämä sitä pyytää, 
hyvissä ajoin ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan 
päättymistä, tullaanko alue vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoituk-
seen.   

4 MAKSUT 

4.1 Vuokra 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on viisi-
tuhattayhdeksänsataayhdeksänkymmentäkahdeksan (5998) euroa. 

Vuotuinen vuokra maksetaan etukäteen kahdessa yhtä suuressa eräs-
sä, ensimmäinen erä viimeistään helmikuun 10. päivänä ja toinen erä 
viimeistään heinäkuun 10. päivänä vuokranantajan lähettämän laskun 
mukaisesti. 

Vuoden 2026 ensimmäisen erän vuokramaksu xxxx.